
Camille

Anthéa 

15,50€

16,00€

Zaza

Zezette
Salade, 2 tranches de foie gras, compotée d’oignons

Paloma

Marie-Françoise 19,00€

20,00€Suzon

Salade, cabécou sur toast au miel, chorizo, jambon sec,
tomates, noix, croûtons

Salade, foie gras sur toast, gésiers, jambon sec,
tomates, œuf, noix, croûtons

10,00€

11,00€

10,50€

11,50€

Soizic

Azelle

Capucine

Valérie qui rit 

Mélusine

Berthe aux pieds nus

12,50€

11,50€

13,00€

12,50€

13,50€

Gaby

Alfonsette fait risette 

Bernadette

Mimi cracra des bois

Belle Edith

12,00€

12,00€

Mirabelle la rebelle

Suzane la paysanne

Sucre  

Sucre, citron 

Beurre Sucre (salé ou doux)  

Confiture 

Miel 

Confiture de sorcière ou du mendiant

Sirop d’érable 

Chocolat maison 

Nutella 

Salidou (caramel au beurre salé) 

 Crème de marron 

Nutella Conf.Framboise 

Humeur de la sorcière 

Salidou compote de pomme 

Flambée au Grand Marnier 

Supplément chantilly 1€, glace 2€

8,50€

8,50€

Collongeoise

Banana split

Café ouChocolat liégeois 

11,50€Ensorceleuse

1 Boule 
2 Boules   

Les salades
13,50€

14,50€

Salade, tomates, jambon sec, bleu, noix, œuf, croûtons

Salade, cabécou sur toast au miel, tomates, jambon
sec, noix

Salade, gésiers, tomates, noix, œuf, croûtons

17,50€

Salade, tomates, noix croûtons, émincés de poulet,
œuf, cabécou au miel & foie gras sur toast

7,50€

8,50€

Les galettes de Sarrazin 

Jambon blanc, beurre salé

Emmental, crème, noix

Emmental, jambon blanc

Chorizo, emmental, champignons, crème

Œuf, jambon blanc, emmental, crème

Œuf, jambon blanc, emmental, champignons crème

Emmental, cabécou, émincés de poulet, crème

Œuf, jambon sec, emmental, crème

Gésiers, emmental, champignons, crème

Œuf, jambon sec, emmental, champignons,
crème

Œuf, jambon sec, emmental, cabécou,
champignons, noix, crème

Cabécou, jambon sec, emmental, crème, noix

Emmental, bleu, cabécou, crème

Entrée :
Salade Camille ou Zaza ou Zezette

(1 tranche de foie gras)

Plat :
Berthe aux pieds nus ou
Mirabelle la rebelle ou

Mimi CraCra

Dessert :
Crêpe Salidou ou Chocolat ou Nutella ou Confiture

ou
Glace 2 boules chantilly

Menu de la Sorcière   2 3 €
Plat :

Galette Mélusine
(Servie avec salade verte)

Dessert :
Crêpe Confiture

ou Chocolat ou Nutella ou
Glace 2 boules, chantilly

 Menu du Pèlerin   1 4 €

4,00€

Crêpes au Froment
4,50€
4,50€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,50€

6,50€

7,00€
7,00€

7,50€

8,00€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

3,00€
6,00€

Les glaces

Colonel

8,50€

8,50€

3 boules, vanille, chocolat, noix,
vin de noix, noix, chantilly

2 boules de glace citron, vodka

3 boules, fraise, vanille, chocolat, 
Banane, coulis chocolat, chantilly

3 boules, 2 café ou 2 chocolat, 1 vanille, 
coulis de café ou de chocolat, chantilly

Vanille, chocolat, noix, café, barbapapa,
fraise, citron, passion

Crêpes gourmandes 
Crème marron, chantilly, noix    
 Chocolat, banane, chantilly 
Chocolat, glace vanille, chantilly 
Miel, glace noix, noix, chantilly 
Salidou, glace vanille, chantilly 
Salidou, compote, vanille, chantilly 

Osez la petite folie en accompagnement  : 1 tranche de foie gras sur toast   8 € 

Emmental, champignons, fleurs de pissenlit,
crème 

Servis avec une salade verte

Plat :
Galette Jambon Emmental 

Dessert :
Crêpe au sucre ou Nutella

ou
Glace 1 boule

1 sirop à l'eau 

 Menu enfant 9 €    

Jusqu'à 10 ans   

Av
ec

 un cadeau

Paiement à la caisse :  CB, chèques, espèces, chèques vacances  (taxes et service inclus) Retrouvez nous sur les réseaux : creperie_de_la_sorciere creperiedelasorciere

Nos menus

Nos spécialités de breuvage à la  pression: Le cidre  (Brut ou Doux)
Bière locale Ratz  (Blonde) 


